

RJ-Holding ApS

Vejlebyvej 6
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2018

Rene Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RJ-Holding ApS
 Vejlebyvej 6
 4534 Hørve

 e-mailadresse: gajrsj@hotmail.com

 CVR-nr: 37277290
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse DRAGSHOLM SPAREKASSE
 Asnæs Centret
 4550 Asnæs
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, udleje materiel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. 206 mod TDKK. 311 i regnskabsåret 2015/16.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		114.500	71.365
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		99.490	-9.575
Resultat af ordinær primær drift		213.990	61.790
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		34.518	263.753
Andre finansielle indtægter		5.821	0
Øvrige finansielle omkostninger		-74	-1.002
Ordinært resultat før skat		254.255	324.541
Skat af årets resultat	2	-48.354	-13.359
Årets resultat		205.901	311.182
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.518	263.753
Overført resultat		171.383	47.429
I alt		205.901	311.182

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.725	62.175
Materielle anlægsaktiver i alt	3	55.725	62.175
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		490.123	955.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	490.123	955.605
Anlægsaktiver i alt		545.848	1.017.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		590.927	0
Udskudte skatteaktiver		0	2.107
Tilgodehavender i alt		590.927	2.107
Likvide beholdninger		152.198	5.000
Omsætningsaktiver i alt		743.125	7.107
Aktiver i alt		1.288.973	1.024.887

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		410.123	875.605
Overført resultat		743.928	72.545
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.204.051	998.150
Hensættelse til udskudt skat		19.781	0
Hensatte forpligtelser i alt	6	19.781	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.575	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.145
Skyldig selskabsskat		41.932	15.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.634	5.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.141	26.737
Gældsforpligtelser i alt		65.141	26.737
Passiver i alt		1.288.973	1.024.887

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	875.605	72.545	998.150
Årets resultat			205.901	205.901
Resultat i tilknyttede virksomheder		34.518	-34.518	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-500.000	500.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	410.123	743.928	1.204.051

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke direkte været ansat personale.

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	15.466
Skat af årets skattepligtige indkomst	26.466	26.466
Ændring i udskudt skat	21.888	19.781
	48.354	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel DKK.
Samlet kostpris primo	71.750
Årets tilgang	14.060
Afgang til kostpris	-8.750
Samlet kostpris ultimo	77.060
Samlede af- og nedskrivninger primo	-9.575
Årets afskrivning	-14.823
Afskrivninger på udgået udstyr	3.063
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-21.335
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.725

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Samlet kostpris primo	691.852
Afgang	0
Samlet kostpris ultimo	691.852
Samlede nettoopskrivninger primo	263.753
Andel i årets resultat jf. note	34.518
Udloddet udbytte	-500.000
Samlede nettoopskrivninger ultimo	-201.729
Regnskabsmæssig værdi ultimo	490.123

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vejleby Entreprenøren ApS	100%	490.123	34.518

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 1. december 2015.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2016/17 DKK.	2015/16 DKK.
Udskudt skat	19.781	0
	19.781	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2016/17 TDKK. 45.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

René Strands Jørgensen, Vejlebyvej 6, 4534 Hørve

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Vejleby Entreprenøren ApS. Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.